

NÁVRH SADOVÝCH ÚPRAV ZÁHONU U COOPU NA NÁMĚSTÍ VE SVĚTLÉ NAD SÁZAVOU

SPECIFIKACE 1/1 - rostliny					
Poř. číslo	Druh	Počet ks celkem	velikost	jc	cena celkem
1	Hydrangea macrophylla – hortenzie velkolistá – různé barvy	9	30-40	250	2250
2	Rhododendron - pěnišník karmínově červený výška cca 1 m	3	30-40	450	1350
3	Alchemilla mollis – kontryhel měkký	17	K9	28	476
4	Anemone x hybrida – sasankovka japonská - směs barev	54	ko 2l	85	4590
5	Aquilegia – orlíček – směs barev	6	K9	28	168
6	Astilbe japonica ´Montgomery´ – čechrava – karmínově	15	K9	28	420
7	Astilbe japonica ´Deutschland´ – čechrava – bílá, výška do 50	5	K9	28	140
8	Astilbe japonica ´Mainz´ – čechrava – růžová, výška do 50 cm	13	K9	28	364
9	Astrantia major – jarmanka větší 50-70 cm	26	K9	28	728
10	Brunnera macrophylla – pomněnkovec velkolistý	5	ko 2l	115	575
11	Carex ´Ice Dance´ - ostřice	30	ko 2l	85	2550
12	Campanula lactiflora– zvonek bělokvětý	12	K9	29	348
13	Campanula latifolia – zvonek širolistý	18	K9	29	522
14	Dryopteris filix - mas – kaprad' samec	12	ko 2l	85	1020
15	Digitalis – náprstník – směs barev	28	K9	20	560
16	Epimedium grandiflorum – škornice velkokvětá	6	ko 2l	85	510
17	Geranium macrorhizum ´Album´ - kakost oddenkatý	17	K9	24	408
18	Geranium himalayense ´Grevetye´ - kakost himalájský	33	K9	24	792

19	Geranium pratense - kakost luční	12	K9	24	288
20	Helleborus – čemeřice, směs barev	11	ko 2l	85	935
21	Hosta sieboldiana ´Elegans´ - bohyška, funkie	17	ko 2l	85	1445
22	Hosta fortunei ´Aureo - Maculata´ - bohyška, funkie	14	ko 2l	85	1190
23	Galanthus nivalis – sněženka podsněžník	68	6/7	7	476
24	Narcissus - narcisy	36	6/7	10	360
25	Tulipa – tulipány – bílé kvetoucí	51	6/7	12	612
	Mezisoučet	518			23077,00
	Ztratné	2%			461,54
	PPN	10%			2307,70
	CELKEM SPECIFIKACE 1/1				25846,24

	SPECIFIKACE 1/2 - materiál				
	popis	mn.	m.j	j.c	cena Kč
	Borka - mulčování ve vrstvě 10 cm stromy	5	m3	1200	6000
	Herbicide	0,03	l	500	15
	Rašelina	1	m3	2200	2200
	Zemina	16	m3	800	12800
	Tabletové hnojivo ke dřevinám (2 tablety keře, 1 trvalky a okrasné trávy)	6	kg	80	480
	mezisoučet				21495
	PPN 10 %				2149,5
	SPECIFIKACE HSV 1/2				23644,50
	Celkem specifikace 1/1 a 1/2 Kč				49 490,74

č. položky	popis	mj.	mn.	jc	cena Kč
	Montáž				
C 823-1					
111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	53	100	5300
181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 a 4 nerovnosti do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1 : 5	m2	53	28	1484
183 403 153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	53	3,5	185,5
183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,02 m3 (trvalky)	kus	351	20	7020
183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	12	30	360
184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	351	20	7020
184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	12	100	1200
183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	155	6	930
183 205 111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením v rovině nebo svahu do 1:5	m2	53	12	636
184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	53	40	2120
184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	53	2,5	132,5

185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,006022727	0	0
P	Odstranění zeminy do hloubky 0,3 m včetně (naložení, složení, odvozu) do 20 km	m3	16	750	12000
P	Dovoz zeminy (naložení, složení) do 20 km	m3	16	750	12000
P	Odvoz a likvidace keřů do 20 km	m2	53	185	9805
185 851 121	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m (keře 20 l á 1 ks, trvalky 10l) - 3x	m3	11	350	3850
185 804 312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 - 3x	m3	11	300	3300
	mezisoučet				67343,00
	Montáž				67343,00
	Specifikace				49490,74
	Celkem bez DPH				116833,74
	DPH 21 %				24535,09
	CELKEM ZA SADOVÉ ÚPRAVY Kč				141368,83